П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 января 2019 Г .  г . С т а в р о п о л ь  №10

О внесении изменений в пункт 12 Положения об управлении записи актов
гражданского состояния Ставропольского края, утвержденного постановле
нием Губернатора Ставропольского края от 28 декабря 2012 г. № 895

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 12 Положения об управлении записи актов граж
данского состояния Ставропольского края, утвержденного постановлением
Губернатора Ставропольского края от 28 декабря 2012 г. № 895 «Об утвер
ждении Положения об управлении записи актов гражданского состояния
Ставропольского края (с изменениями, внесенными постановлениями Губер
натора Ставропольского края от 01 ноября 2013 г. № 845, от 15 апреля 2014 г.
№ 167, от 05 августа 2014 г. № 420, от 12 марта 2015 г. № 115, от 03 февраля
2016 г. № 43, от 09 сентября 2016 г. № 461 и от 13 марта 2018 г. № 84), сле
дующие изменения:

1.1. Подпункт «4» подпункта 12.4 изложить в следующей редакции:
«4) в соответствии с законодательством Российской Федерации и зако

нодательством Ставропольского края профессиональное развитие государ
ственных гражданских служащих Ставропольского края, замещающих долж
ности в управлении, а также профессиональное обучение и дополнительное
профессиональное образование работников управления, замещающих долж
ности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы
Ставропольского края.».

1.2. Подпункт 12.6 дополнить подпунктом «4» следующего содержа
ния:

«4) в пределах своей компетенции приоритет целей и задач по содей
ствию развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере
деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольской В.В.Владимиров